
云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流配送中心指挥调度管理

平台建设项目中标结果公示

（招标编号：KJZB-03-25-23）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流配送中心

指挥调度管理平台建设项目指挥调度管理软件平台建设:

      中标人：东软集团股份有限公司 其他类型中标价：详见公示内容

   标段(包)[002]二标段：二标段：云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流

配送中心指挥调度管理平台建设项目指挥调度管理智控中心系统集成:

      中标人：中移建设有限公司 其他类型中标价：详见公示内容

二、其他：

   云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流配送中心指挥调度管理平台建设

项目（项目编号：KJZB-03-25-23）于 2023年 9月 13日 9时 00分在普洱市公共资源交易中

心（普洱市思茅区北部新区普洱大道与石龙路交叉口）开标，根据相关法律、法规规定和招

标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作。评标委员会名单为：戴伟、杨晓娟、杨海鹰、

许婷、朱强（招标人代表）。于 2023年 9月 18日至 2023年 9月 20日在招标公告发布相同

网站进行中标候选人公示，公示期间无异议。现将本项目中标结果公示如下：

一标段（云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流配送中心指挥调度管理平台

建设项目指挥调度管理软件平台建设）：

中标人：东软集团股份有限公司 ；

单位地址：沈阳市浑南新区新秀街 2号；

中标价（含税）：3290000.00 元；

项目实施地点：以招标人实际要求为准；

合同履约期限：合同签订之日起 2个月内完成项目整体开发（含项目需求调研、软件代码编

制、系统对接与集成等）；系统开发后 1个月内完成系统测试，并开展试运行工作；试运行 3

个月后上线运行；

质保期承诺：正式验收后，提供一年免费质保期运维服务；

质量标准：符合招标文件第五章“采购需求”中各项标准要求。



二标段（云南省烟草公司普洱市公司新建普洱版纳区域卷烟物流配送中心指挥调度管理平台

建设项目指挥调度管理智控中心系统集成）：

中标人：中移建设有限公司；

单位地址：北京市海淀区北蜂窝路 18号(综合楼 9层 906、907、917)；

中标价（含税）：3220431.00元；

项目实施地点：云南省普洱市；

合同履约期限：合同签订后 60日历天完成全部供货及安装调试工作；

质保期承诺：3年；

质量标准：符合招标文件第五章“采购需求”中各项标准要求。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司普洱市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司普洱市公司                         

   地    址：普洱市思茅区人民西路 85号                                

   联 系 人：潘工、刘工                             

   电    话：0879-2136106                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：昆明建设咨询管理有限公司

   地    址： 昆明市西山区润城第四大道 3幢 3楼

   联 系 人： 王锐、王晓光、周宏伟

   电    话： 0871-63114693

   电子邮件： 510210289@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


